
2018年 

eisu生・nice生 

保 護 者 各 位 

 

― eisu の WEB サイト― 

「校舎メッセージボード」のご案内 
 

拝啓 平素は eisuに格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

現在、宿題内容を配信する KAZASUメール配信による不具合が多発しております。それに伴い、この度、

宿題内容のお知らせを標記「校舎メッセージボード」に統一することとなりました。「校舎メッセージボー

ド」へは eisu の WEB サイトより下記 ID・パスワードでログインできます。宿題内容以外にもテスト・

イベントなどの各種お知らせを配信しております。是非、ご活用ください。なお、お子様の在籍番号がご不

明の場合は校舎までお気軽にお問合せください。 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ID yokkaichi 

パスワード あなたの在籍番号 

ここのボタンをクリック！ 


